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1.1.1. Vakka-Suomen musiikkiopisto (Tehtävä 41) 

Vastuuhenkilö: rehtori Jussi Kauranen 

TOIMINNAN KUVAUS 

Vakka-Suomen musiikkiopiston on ensisijaisesti lapsille ja nuorille taiteen perusope-

tuksen musiikin laajan oppimäärän opetusta antava oppilaitos. Vakka-Suomen mu-

siikkiopiston toimialueeseen kuuluvat Kustavi, Laitila, Pyhäranta, Taivassalo, Uusi-

kaupunki ja Vehmaa. Vakka-Suomen musiikkiopisto pyrkii olemaan oman toiminta-

alueensa merkittävä kulttuurivaikuttaja koulutuksen ja tapahtumien järjestäjänä. 

Toiminnallaan Vakka-Suomen musiikkiopisto edistää hyvinvointia toiminta-alueel-

laan. 

Vakka-Suomen musiikkiopiston perustehtävä on tarjota monipuolista ja laadukasta 

musiikkikasvatusta, jolla luodaan edellytykset hyvän musiikkisuhteen syntymiselle ja 

elinikäiselle harrastamiselle. Opinnoilla annetaan valmiudet musiikinalan ammat-

tiopintoihin suuntautuville oppilaille. 

Musiikin perusopetuksen opetussuunnitelma on laadittu taiteen perusopetuksesta 

annetun lain (633/1998) ja asetuksen (813/1998) tarkoittaman laajan oppimäärän 

mukaiseksi, ja se pohjautuu Opetushallituksen antamaan määräykseen 2017:12a 

Taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän opetussuunnitelman perusteista. 

TOIMINTAYMPÄRISTÖ JA SEN MUUTOKSET: 

Taiteen perusopetuksessa oppimisympäristöillä tarkoitetaan tiloja ja paikkoja sekä 

yhteisöjä ja käytäntöjä, joissa musiikin opiskelu ja oppiminen tapahtuvat. Oppimis-

ympäristömme ovat fyysisesti, sosiaalisesti ja psyykkisesti turvallisia. Ne ovat ilma-

piiriltään avoimia ja myönteisiä, jotka rohkaisevat ja innostavat oppilaita kehittä-

mään osaamistaan. Oppimisympäristöjemme tarkoituksena on tukea oppilaidemme 

kasvua ja innostaa heitä oppimiseen. Ne tarjoavat jokaiselle oppilaallemme mahdol-

lisuuden onnistumiseen ja osaamisen kokemuksiin. Oppimisympäristöjen suunnitte-

lussa ja kehittämisessä otamme huomioon oppilaidemme tarpeet, taidot ja kiinnos-

tuksen kohteet sekä oppilaitoksemme ulkopuolella tapahtuvan osaamisen karttumi-

sen. Asianmukaiset tilat, työvälineet ja materiaalit sekä tieto- ja viestintäteknologian 

tarkoituksenmukainen käyttö antavat mahdollisuuden musiikin opiskeluun opetus-

suunnitelman perusteiden mukaisesti. 

Vakka-Suomen musiikkiopiston talousarvio vuodelle 2022 on laadittu noudattaen 

Laitilan kaupungin ohjeita ja annettua kehystä. Talousarvio on laadittu siten, että 

musiikkiopiston oppilaiden tarvitsemat opetuspalvelut voidaan järjestää. 

MERKITTÄVIMMÄT SYYT TALOUSARVION YLITTYMISEEN/ALITTUMISEEN 

Opetuksen järjestämisen osalta talous on alittanut suunnitteluraamin. KL-menot 

ovat lisääntyneet. Hallinnon menojen lisääntyminen tullee jatkossa vaikuttamaan 

merkittävästi opetuksen järjestämiseen. Talousvuoden 2022 aikana käytiin kuntien 

kanssa tiiviisti neuvotteluja lisärahoitustarpeesta. Neuvottelut tuottivat toivotun tu-

loksen ja kuntaosuuksia saatiin talousarviovuodelle 2023 lisää. Musiikkiopiston kes-

keinen strateginen tavoite on säilyttää opetuksen laaja-alaisuus ja monipuolisuus. 
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HENKILÖSTÖ 31.12.2022 

OPETTAJAVIRANHALTIJAT 7 

PÄÄTOIMISET TUNTIOPETTAJAT 10 

SIVUTOIMISET TUNTIOPETTAJAT 3 

TÄYTTÄMÄTTÖMÄNÄ OLEVAT VIRAT 3 

TOIMISTOSIHTEERI 1 

REHTORI 1 

YHTEENSÄ 25 

 

ARVIO SISÄISEN VALVONNAN SEKÄ RISKIENHALLINNAN TOIMIVUUDESTA JA RIIT-

TÄVYYDESTÄ 

Vakka-Suomen musiikkiopiston sisäinen valvonta on järjestetty Laitilan kaupungin 

hallintosäännön mukaisesti noudattaen taloushallinnon ohjeita talouden toteutu-

man seuraamisessa sekä toiminnan valvomisessa. Vakka-Suomen musiikkiopisto 

noudattaa Laitilan kaupungin hallintosääntöä sekä sitä koskevaa lainsäädäntöä ja 

kaikkia niitä sopimuksia, joita toiminnan ylläpitämiseksi on solmittu. Vakka-Suomen 

musiikkiopisto noudattaa näiden lisäksi taiteen perusopetuksen lainsäädäntöä. 

Taloudellisten ja toiminnallisten tavoitteiden toteutumista on seurattu säännöllisesti 

ja ajantasaisesti. Vakka-Suomen musiikkiopiston johtokunnalle toteutuma tiedote-

taan kokousten yhteydessä. Musiikkiopiston lukukausimaksut laskuttaa Laitilan kau-

pungin talous- ja laskentayksikkö, perinnässä noudatetaan kaupunginhallituksen an-

tamia määräyksiä ja laskutus- ja perintäohjeita. 

Laitilan kaupungin sivistystoimen yksiköitä ja toimintoja kattava riskien arviointi on 

tehty, jossa musiikkiopisto on ollut mukana. Havaituista riskeistä ja epäkohdista on 

tiedotettu ja toimiin riskien hallitsemiseksi on ryhdytty. Vakka-Suomen musiikkiopis-

tolle on laadittu laajasisältöinen turvallisuusmateriaali. Laitilan kaupungin sivistystoi-

mella on valmiussuunnitelma poikkeusoloihin varautumiseen. Vakka-Suomen mu-

siikkiopiston henkilöstön työhyvinvointiin on huolehdittu. 

Vakka-Suomen musiikkiopiston irtaimiston tarkistus on toteutettu syksyllä 2021. 

Vakka-Suomen musiikkiopiston rehtorin tekemistä viranhaltijapäätöksistä pidetään 
päätöspöytäkirjaa, tehdyistä päätöksistä luettelo toimitetaan ote sivistysjohtajalle ja 
johtokunnalle annetaan kokousten yhteydessä tarvittaessa tarkempi yksilöinti. 

Vakka-Suomen musiikkiopiston johtokunnalle annetaan sen kokouksissa ajankoh-
taiskatsaus musiikkiopiston ajankohtaisista asioista. Lisäksi musiikkiopiston toimialu-
een vastuuvirkahenkilöille annetaan kolme kertaa vuodessa alueellisen opistoko-
kouksen yhteydessä selvitys musiikkiopistoa koskevista asioista. Musiikkiopiston joh-
tokunnan pöytäkirjat toimitetaan edelleen toimialueen ao. toimielimille tiedoksi. 
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STRATEGISET  PÄÄMÄÄRÄT JA TEHTÄVÄN TAVOITTEET 

Vakaan talouden kaupunki 

Tavoite Toimenpide Mittari ja tavoitetaso Toteutuma 

Rahoituspohjan ja tulorahoi-
tuksen tason turvaaminen 

Osakaskuntien maksuosuuk-
sien tason varmistaminen ja 
ulkopuolisen rahoituksen 
hakeminen 

Tavoite säilyttää tulorahoi-
tuksen tasapaino nykyisellä 
tasolla. 

Kuntaosuuksia on tarkistettu 
rahoitustasapainon saavut-
tamiseksi. Vahvistettu VOS 
opetustuntimäärä kasvoi 
110 tunnilla vuodelle 2022 
ollen 11 692. 

Hyvät peruspalvelut turvaava kaupunki 

Tavoite Toimenpide Mittari ja tavoitetaso Toteutuma 

Musiikkiopisto toimii laaja-
alaisena musiikin oppimis-
keskuksena koko toimialu-
eella ja kuntalaisilla on mah-
dollisuus saada hyvinvointia 
edistäviä palveluita 

Koulutustoiminnan ja toi-
mintakulttuurin oivaltava ja 
innovatiivinen kehittäminen 

Opetustuntimäärä vakiinnut-
taminen 15 000 tuntiin. Kon-
sertteja koko toimialueella 
40. 

Opetustuntimäärän toteuma 
oli 14 165. Konsertteja koko 
toimialueella oli yhteensä 50 
kpl. 

Palveluprosessit ovat kehittyvät ja tehokkaat 

Tavoite Toimenpide Mittari ja tavoitetaso Toteutuma 

Kehittämistoiminnan jatka-
minen 

Hakeudutaan yhteistyöhön 
yritysten, yhdistysten, kun-
tien kulttuuri- ja opetustoi-
mijoiden sekä seurakuntien 
kanssa ja osallistutaan erilai-
siin kehittämishankkeisiin 

Osallistutaan 1-2 kehittämis-
hankkeeseen. 
Tehdään yhteistyötä usean 
tahon kanssa. 

Musiikkiopisto sai syksyllä 
OPH:n rahoituksen Erilaiset 
oppijat-hankkeelle. Syyskau-
della 2022 toteutettiin Laiti-
lan osallistavan budjetoinnin 
Hoivamusiikkihanke ja osal-
listuttiin Laitila laulaa-tapah-
tumiin. Toimialueen osakas-
kuntien opetus- ja kulttuu-
riyksiköiden kanssa tehtiin 
tiivistä yhteistyötä. 
 
 

Tehtävä nro Mittari TP 2019 TP 2020 TP 2021 TA 2022 TP 2022 

Musiikkiopisto 1 Toteutuneiden opetustuntien määrä: 
taiteen perusopetus (TPO) 

13 789 13500 13081 15505 14165 

Musiikkiopisto 2 Toteutuneiden opetustuntien määrä: 
varhaisiän musiikkikasvatus 

807 1096 1196 1200 1299 

Musiikkiopisto 3 Toteutuneiden opetustuntien määrä: 
avoin osasto 

284 329 222 120 210 

Musiikkiopisto 4 Opiskelijoiden määrä  
TPO 

633 288 283 380 284 

Musiikkiopisto 5 Opiskelijoiden määrä  
varhaisiän musiikkikasvatus  

320 363 378 320 359 

Musiikkiopisto 6 Opiskelijoiden määrä  
avoin osasto 

9 11 12 10 10 

Musiikkiopisto 7 Hakijoiden määrä TPO 62 41 52 70 71 

Musiikkiopisto 8 Oppilaaksi hyväksyttyjen määrä TPO 62 41 52 70 71 

 


